
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0007.1.2023 

 

UCHWAŁA BUDŻETOWA MIASTA ŁAŃCUTA NA ROK 2023 

 

NR LV/382/2023 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

samorządzie gminnym (Dz.U.2022 poz.559) oraz art. 211, art. 212, art. 214,art. 215,art. 

217,art. 222,art. 235, art. 236,art. 237, art. 239, art. 258 ust 1 i art. 264 ust 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U.2022.poz 1634), 

Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 115 771 488,00 zł, 

jak Tabela Nr 1 do Uchwały Budżetowej w tym: 

a) dochody bieżące 82 645 513,00 zł; 

 

b) dochody majątkowe 33 125 975,00 zł. 

 

§ 2.1.Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 123 586 315,00 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące 90 460 340,00 zł; 

 

b) wydatki majątkowe 33 125 975,00 zł. 

 

2. W planie wydatków bieżących wyodrębnia się : 

 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 67 580 666,00 zł, w tym: 

 

− wynagrodzenia i składki od nich naliczane 44 185 438,00 zł, 

 

− wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23 395 228,00 zł. 

 

b) wydatki  na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 2 682 863,00 zł jak poniżej: 

 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Wyszczególnienie Kwota zł 

DOCHODY 



710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 321 776,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 321 776,00 

Zintegrowany i uspołeczniony model planowania przestrzennego 
poprzez opracowanie strategii przestrzennej ROF – środki z UE 

321 776,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 001,00 

75023 Urzędy gmin 8 001,00 

Poprawa dostępności usług publicznych – Dostępny samorząd                               8 001,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 101 475,00 

85295 Pozostała działalność 101 475,00 

Wsparcie mieszkańców Łańcuta poprzez działania Centrum Integracji 
Społecznej- środki z UE 

101 475,00 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

1 971 086,00 

90095 Pozostała działalność 1 971 086,00 

Wymiana źródeł ciepła na terenie ROF                                                            1 971 086,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 38 209,00 

80195 Pozostała działalność - dofinansowanie ze środków UE 38 209,00 

Erasmus + "W poszukiwaniu lepszego jutra" 38 209,00 

WYDATKI 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 321 776,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 321 776,00 

Wydatki bieżące:  249 251,00 

Wydatki majątkowe: 72 525,00 

Dofinansowanie ze środków UE  303 367,00 

Dofinansowanie z budżetu państwa  18 409,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 47 952,00 

75023 Urzędy gmin 47 952,00 

Wydatki majątkowe 8001,00 

Wydatki bieżące 39 951,00 

Dofinansowanie ze środków UE  47 952,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 123 271,00 

80195 Pozostała działalność  123 271,00 

Erasmus + "W poszukiwaniu lepszego jutra" 123 271,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 218 778,00 

85295 Pozostała działalność - dofinansowanie ze środków UE 218 778,00 

Wydatki bieżące 218 778,00 

Dofinansowanie ze środków UE 218 778,00 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

1 971 086,00 

90095 Pozostała działalność 1 971 086,00 

Dofinansowanie ze środków UE  1 525 042,00 

Wkład własny mieszkańców 446 044,00 

 

c) dotacje na zadania bieżące 12 477 000,00 zł, 

 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 291 423,00 zł, 

 

e) wydatki na obsługę długu 1 480.000,00 zł. 

 



3. Ustala się plan wydatków bieżących i majątkowych w układzie klasyfikacji 

budżetowej zgodnie z Tabelą Nr 2 do Uchwały Budżetowej. 

 

4. Zestawienie wydatków majątkowych wg zadań zawiera Tabela Nr 4. 

 

§ 3 Ustala się deficyt budżetu   w wysokości 7 814 827,00 zł, który zostanie 

sfinansowany z wolnych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu za rok 

2022 w tym  przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 39 951,00 zł na zadanie „Poprawa dostępności usług 

publicznych” i 85 062,00 zł na program Erasmus+ „W poszukiwaniu lepszego jutra” oraz 

117 303,00 zł na zadanie „ Wsparcie mieszkańców Łańcuta poprzez działania CIS”. 

 

§ 4 Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów bankowych na 

finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł. 

 

§ 5.1.Ustala się przychody budżetu  pochodzące z wolnych środków budżetu za 

rok 2022 na kwotę 10 020 000,00 zł w tym przychody wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 39 951,00 zł na zadanie 

„Poprawa dostępności usług publicznych” i 85 062,00 zł na program Erasmus+ 

„W poszukiwaniu lepszego jutra” oraz 117 303,00 zł na zadanie „ Wsparcie 

mieszkańców Łańcuta poprzez działania CIS”. 

 

2. Ustala się rozchody budżetu  z tytułu spłat rat kredytowych w kwocie 

2.205.173,00 zł ,które zostaną sfinansowane przychodami z tytułu wolnych środków 

w kwocie 2.205.173,00 zł. 

 

§ 6.1.Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie  140.000,00 zł. 

 

2.Tworzy się rezerwy celowe budżetu: 

 

a)  na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 230.000,00 

zł; 

b) na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100.000,00 zł. 

 

c) rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100.000,00 zł. 

 

§ 7. 1.Ustala się szczególne zasad wykonywania budżetu Miasta Łańcuta 

polegające na przeznaczeniu uzyskanych dochodów na finansowanie określonych 

wydatków stosownie do: 

 

a) art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U.2019.2277 z późn. zm.) dochody z opłat 

za zezwolenia wydane na podstawie art. 181 oraz z opłat określonych na 

podstawie art. 111w wysokości 650 000,00 zł wykorzystywane będą na wydatki 



w kwocie 639 000,00 zł na realizację gminnych programów profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnych programów, o których 

mowa w art. 10 ust 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

narkomanii  w kwocie 11 000,00 zł. 

 

b) ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.- Prawo ochrony środowiska (Dz.U. 

2020.1219 z późn. zm) dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

w wysokości 35 000,00 zł przeznacza się na wydatki w kwocie 35 000,00 zł 

związane z  finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie 

określonym w art. 400a ust 1 ustawy, 

 

c)   art. 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz.U. 2019.2010 z późn. zm.) dochody z opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w wysokości 4 675 600,00 zł przeznacza się na wydatki 

w kwocie 4 675 600,00 zł na  finansowanie kosztów funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi. 

 

2.Określa się dochody oraz wydatki budżetu nimi finansowane, związane ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu: 

 

1) Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki na zadania: 

 

a) wynikające z Miejskiego Programu Profilaktyki i Przeciwdziałania 

Alkoholizmowi, 

  

b) wynikające z Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii.  

 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Wyszczególnienie Kwota zł 

DOCHODY 

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

650 000,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego  

650 000,00 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 650 000,00 

WYDATKI 

851 OCHRONA  ZDROWIA 650 000,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 11.000,00 

Wydatki bieżące:  11.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 11.000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11.000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 639 000,00 

Wydatki bieżące:  639 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 329 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 146 406,00 



b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 182 594,00 

2.Dotacje na cele bieżące 310 000,00 

 

2) Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej: 

 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Wyszczególnienie Kwota zł 

DOCHODY 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

35.000,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

35.000,00 

Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 35.000,00 

WYDATKI 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

35.000,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

35.000,00 

Wydatki bieżące:  35.000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 35.000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.000,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25.000,00 

 

3) Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na 

finansowanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi:  

Klasyfikacja 
budżetowa 

Wyszczególnienie Kwota zł 

DOCHODY 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

4 675 600,00 

90002 Gospodarka odpadami 4 675 600,00 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw oraz 
wpływy z odsetek 

4 675 600,00 

WYDATKI 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

4 675 600,00 

90002 Gospodarka odpadami 4 675 600,00 

Wydatki bieżące:  4 675 600,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 4 675 600,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 177 030,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 498 570,00 

 
4) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych ustawami jak w Tabeli Nr 3 do Uchwały Budżetowej. 



 

5) Dochody i wydatki na zadania Biblioteki Powiatowej wykonywane na podstawie 

porozumienia z Powiatem Łańcuckim zgodnie z poniższym zestawieniem: 

 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Wyszczególnienie Kwota zł 

DOCHODY 

921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

60 000,00 

92116 Biblioteki  60 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 

60 000,00 

WYDATKI 

921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

60 000,00 

92116 Biblioteki 60 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 60 000,00 

 

§ 8 W budżecie Miasta Łańcuta wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu 

z Rządowego Funduszu Polski Ład. 

 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Wyszczególnienie Kwota zł 

DOCHODY 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 100 000,00 

60016 Drogi publiczne Gminne 4 100 000,00 

Dofinansowanie inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład 
Promesa Nr  Edycja 2/2021/8777/PolskiLad 

4 100 000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 974 363,00 

80195 Pozostała działalność 5 974 363,00 

Dofinansowanie inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład  
Promesa Nr 01/2021/8007/PlskiLad 

5 974 363,00 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

10 000 000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  10 000 000,00 

Dofinansowanie inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład 10 000 000,00 

WYDATKI 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 840 000,00 

60016 Drogi publiczne Gminne 4 840 000,00 

Dofinansowanie z  Rządowego Funduszu Polski Ład ( wydatki 
inwestycyjne na zadania pn. Rozbudowa ul. Kazimierza Wielkiego 
w Łańcucie -1 600 000,00 Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w 
infrastrukturę drogową , media i oświetlenie w dzielnicy 
Podzwierzyniec w Łańcucie – 2 500 000,00  

4 100 000,00 

Wkład własny 740 000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 600 363,00 

80195 Pozostała działalność 6 600 363,00 

Dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład (Budowa hali 
sportowej przy SP3 W Łańcucie) 

5 974 363,00 

Wkład własny 626 000,00 



900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

10 526 315,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  10 526 315,00 

Dofinansowanie z  Rządowego Funduszu Polski Ład (wydatki 
inwestycyjne zadanie pn. Budowa II nitki magistrali wodociągowej 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Łańcucie) Promesa Nr 
Edycja2/2021/8778/PolskiLad -10 000 000,00 

10 000 000,00 

Wkład własny 526 315,00 

 

§ 9. 1. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Miasta Łańcuta podmiotom 

należącym do sektora finansów publicznych  i nienależącym do sektora finansów 

publicznych jak w Załączniku Nr 1. 

 

2. Ustala się plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach 

dochodów oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza Miasta Łańcuta: 

 

1) Do zaciągnięcia krótkoterminowego kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu miasta w kwocie 2.000.000,00 zł. 

 

2) Do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących budżetu miasta w ramach 

działu w zakresie planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy. 

 

3) Do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianami 

kwot przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu. 

 

4) Do dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych przeznaczonych na zadania 

inwestycyjne roczne, w ramach działu klasyfikacji budżetowej. 

 

5) Do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania 

przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 

związanych pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa- upoważnienie z art. 111 Ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

6) Przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 

wydatków budżetu innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu 

terytorialnego- upoważnienie z art. 111 Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

 

7) Do  dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem 

nowych inwestycji  lub  zakupów inwestycyjnych o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku 



budżetu- upoważnienie z art. 111 Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

8) Do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

 

§ 11.Wkonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady: Adam Opałka 

  



Tabela Nr 1 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie 
Projekt budżetu 

2022 

Dochody 

600 Transport i łączność 5 009 800,00 

60016 Drogi publiczne gminne 4 100 000,00 

 Dochody majątkowe 4 100 000,00 

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 100 000,00 

60019 Płatne parkowanie 902 000,00 

 Dochody bieżące 902 000,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

900 000,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

2 000,00 

60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów 
przesiadkowych 

7 800,00 

 Dochody bieżące 7 800,00 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze - wpływy z najmu lokali użytkowych , opłaty 
za najem i dzierżawę gruntu. 

3 500,00 

0830 Wpływy z usług 4 300,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 813 936,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 182 936,00 

 Dochody bieżące 1 182 936,00 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

415 532,00 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym - wpływy z 
najmu lokali użytkowych , opłaty za najem i dzierżawę 
gruntu.charakterze 

726 904,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie 
Projekt 

budżetu 
2022 Dochody 

0830 Wpływy z usług – Rozliczenie z najemcami obiektów i 
lokali użytkowych z tyt. dostarczanych mediów 

29 500,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 000,00 

 Dochody majątkowe 11 000 000,00 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

11 000 000,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 631 000,00 

 Dochody bieżące 631 000,00 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

328 100,00 

0830 Wpływy z usług – Wpływy z tyt.  dostarczanych mediów 
do lokali mieszkalnych GM Łańcut 

297 900,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

710 Działalność usługowa 361 776,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 321 776,00 

 Dochody bieżące 249 251,00 

 z tego: Dotacje na finansowanie zadań z art. 5 249 251,00 

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych 

234 984,00 

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych 

14 267,00 

 Dochody majątkowe 72 525,00 

 z tego: Dotacje na finansowanie zadań z art. 5 72 525,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie 
Projekt 

budżetu 
2022 Dochody 

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

68 383,00 

6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

4 142,00 

71035 Cmentarze 40 000,00 

 Dochody bieżące 40 000,00 

0830 Wpływy z usług – wpływy ze sprzedaży miejsc na 
cmentarzu 

40 000,00 

750 Administracja publiczna 558 856,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 423 904,00 

 Dochody bieżące 423 904,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 1 560,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

422 344,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 134 952,00 

 Dochody bieżące 126 951,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

12 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat – zwrot kosztów postępowania 
administracyjnego 

5 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów – Rozliczenia publiczno-
prawne 

70 000,00 

 z tego: Dotacje na finansowanie zadań z art. 5 39 951,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie 
Projekt 

budżetu 
2022 Dochody 

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytor 

33 670,00 

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytor 

6 281,00 

 Dochody majątkowe 8 001,00 

 z tego: Dotacje na finansowanie zadań z art. 5 8 001,00 

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

6 743,00 

6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

1 258,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

3 658,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

3 658,00 

 Dochody bieżące 3 658,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 658,00 

752 Obrona narodowa 100,00 

75224 Kwalifikacja wojskowa. 100,00 

 Dochody bieżące 100,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie 
Projekt 

budżetu 
2022 Dochody 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

100,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

39 201 077,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

100 000,00 

 Dochody bieżące 100 000,00 

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

100 000,00 

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

11 177 190,00 

 Dochody bieżące 11 177 190,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 10 951 190,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 8 000,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 200 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 15 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

3 000,00 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

6 711 149,00 

 Dochody bieżące 6 711 149,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 347 649,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 257 000,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 110 000,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie 
Projekt 

budżetu 
2022 Dochody 

0430 Wpływy z opłaty targowej 35 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 850 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

11 500,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

1 010 100,00 

 Dochody bieżące 1 010 100,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 300 000,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

650 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

100,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

20 202 638,00 

 Dochody bieżące 20 202 638,00 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 18 039 721,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 162 917,00 

758 Różne rozliczenia 20 781 989,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

20 671 989,00 

 Dochody bieżące 20 671 989,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 671 989,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 110 000,00 

 Dochody bieżące 110 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 110 000,00 

801 Oświata i wychowanie 9 809 266,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie 
Projekt 

budżetu 
2022 Dochody 

80101 Szkoły podstawowe 30 340,00 

 Dochody bieżące 30 340,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 250,00 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

90,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 28 000,00 

80104 Przedszkola 2 623 502,00 

 Dochody bieżące 2 623 502,00 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

167 322,00 

0830 Wpływy z usług – zwrot dotacji udzielanych 
przedszkolom niepublicznym za uczniów z innych gmin 

2 452 800,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 400,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 980,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 142 852,00 

 Dochody bieżące 1 142 852,00 

0830 Wpływy z usług – Odpłatność za wyżywienie uczniów w 
jednostkach oświatowych 

1 142 752,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

0,00 

80195 Pozostała działalność 6 012 572,00 

 Dochody bieżące 38 209,00 

 z tego: Dotacje na finansowanie zadań z art. 5 38 209,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie 
Projekt 

budżetu 
2022 Dochody 

2001 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych 

38 209,00 

 Dochody majątkowe 5 974 363,00 

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

5 974 363,00 

852 Pomoc społeczna 1 420 635,00 

85202 Domy pomocy społecznej 182 100,00 

 Dochody bieżące 182 100,00 

0690 Wpływy z różnych opłat – Odpłatność za pobyt w 
domach pomocy społecznej 

181 850,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

33 000,00 

 Dochody bieżące 33 000,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

33 000,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

182 000,00 

 Dochody bieżące 182 000,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

182 000,00 

85216 Zasiłki stałe 334 000,00 

 Dochody bieżące 334 000,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

334 000,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie 
Projekt 

budżetu 
2022 Dochody 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 176 160,00 

 Dochody bieżące 176 160,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 600,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

43 560,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

127 000,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

411 900,00 

 Dochody bieżące 411 900,00 

0830 Wpływy z usług- Odpłatność za świadczone usługi 
opiekuńcze 

80 400,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

331 500,00 

85295 Pozostała działalność 101 475,00 

 Dochody bieżące 101 475,00 

 z tego: Dotacje na finansowanie zadań z art. 5 101 475,00 

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytor 

101 475,00 

855 Rodzina 6 909 930,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 615 500,00 

 Dochody bieżące 6 615 500,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie 
Projekt 

budżetu 
2022 Dochody 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 615 500,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 380,00 

 Dochody bieżące 380,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

380,00 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

55 700,00 

 Dochody bieżące 55 700,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

55 700,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 238 350,00 

 Dochody bieżące 238 350,00 

0830 Wpływy z usług 237 530,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 220,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 686 586,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000 000,00 

 Dochody majątkowe 10 000 000,00 

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

10 000 000,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie 
Projekt 

budżetu 
2022 Dochody 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 675 600,00 

 Dochody bieżące 4 675 600,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw – Opłaty za pobór i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych 
gospodarstw domowych 

4 675 600,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

35 000,00 

 Dochody bieżące 35 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat- Opłaty i kary za korzystanie ze 
środowiska 

35 000,00 

90095 Pozostała działalność 1 975 986,00 

 Dochody bieżące 4 900,00 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze – Wpływy z najmu Centrum Komunikacji 
Miejskiej 

2 400,00 

0830 Wpływy z usług – Rozliczenie z najemcami Centrum 
Komunikacji Miejskiej 

2 500,00 

 Dochody majątkowe 1 971 086,00 

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

176 918,00 

 z tego: Dotacje na finansowanie zadań z art. 5 1 794 168,00 

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

1 525 042,00 

6299 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł/   
Współfinansowanie programów i  projektów 
realizowanych ze środków z  fund 

269 126,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie 
Projekt 

budżetu 
2022 Dochody 

92116 Biblioteki 60 000,00 

 Dochody bieżące 60 000,00 

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

60 000,00 

926 Kultura fizyczna 2 153 879,00 

92604 Instytucje kultury fizycznej 2 153 879,00 

 Dochody bieżące 2 153 879,00 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym  
charakterze – Wynajem obiektów sportowych 

186 289,00 

0830 Wpływy z usług – opłaty za korzystanie z basenów , 
hali sportowej, lodowiska i kortów 

1 900 790,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 800,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 

 Razem: (D) 115 771 488,00 



Tabela Nr 2 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 000,00 

01030 Izby rolnicze 6 000,00 

 Wydatki bieżące 6 000,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 6 000,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

6 000,00 

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

6 000,00 

020 Leśnictwo 123 000,00 

02001 Gospodarka leśna 123 000,00 

 Wydatki bieżące 123 000,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 123 000,00 

 z tego:wynagrodzenia i składki 30 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

93 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 

600 Transport i łączność 8 960 764,00 

60016 Drogi publiczne gminne 8 453 694,00 

 Wydatki bieżące 416 000,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 416 000,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

416 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 303 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 

 Wydatki majątkowe 8 037 694,00 

 z tego:inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 037 694,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 937 694,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 100 000,00 

60019 Płatne parkowanie 149 700,00 

 Wydatki bieżące 69 700,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 69 700,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

69 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

4260 Zakup energii 15 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

150,00 

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

4480 Podatek od nieruchomości 3 550,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 

 Wydatki majątkowe 80 000,00 

 z tego:inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

80 000,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów 
przesiadkowych 

75 370,00 

 Wydatki bieżące 75 370,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 75 370,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

75 370,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

4260 Zakup energii 40 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 250,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

1 120,00 

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

4480 Podatek od nieruchomości 6 000,00 

60095 Pozostała działalność 282 000,00 

 Wydatki majątkowe 282 000,00 

 z tego:inwestycje i zakupy inwestycyjne 282 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 000,00 

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

125 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 558 500,00 

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 994 740,00 

 Wydatki bieżące 1 994 740,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 1 974 740,00 

 z tego:wynagrodzenia i składki 1 822 500,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 394 200,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 107 300,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 254 200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 36 800,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 400,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

22 600,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

152 240,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 

4260 Zakup energii 28 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

1 040,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 600,00 

4480 Podatek od nieruchomości 1 600,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4 000,00 

 z tego:świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 602 970,00 

 Wydatki bieżące 312 970,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 312 970,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

312 970,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

4260 Zakup energii 100 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 142 400,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

10 670,00 

4430 Różne opłaty i składki 37 500,00 

4480 Podatek od nieruchomości 1 250,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 150,00 

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

10 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 

 Wydatki majątkowe 290 000,00 

 z tego:inwestycje i zakupy inwestycyjne 290 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 960 790,00 

 Wydatki bieżące 588 790,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 588 790,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

588 790,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 

4260 Zakup energii 100 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 181 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 188 100,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 200,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

16 990,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 

8 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 

4480 Podatek od nieruchomości 8 000,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

60 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00 

 Wydatki majątkowe 372 000,00 

 z tego:inwestycje i zakupy inwestycyjne 372 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 372 000,00 

710 Działalność usługowa 888 776,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 476 776,00 

 Wydatki bieżące 404 251,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 155 000,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

155 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 155 000,00 

 z tego:wydatki na programy finansowane ... art 5 ust 1 
pkt 2 i 3 

249 251,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników/Płatności w 
zakresie budżetu środków europejskich 

9 515,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników/   
Współfinansowanie programów i  projektów 
realizowanych ze środków z  funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójno - ści, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

591,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne/Płatności w 
zakresie budżetu środków europejskich 

1 653,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne/   
Współfinansowanie programów i  projektów 
realizowanych ze środków z  funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójno - ści, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

114,00 

4307 Zakup usług pozostałych/Płatności w zakresie budżetu 
środków europejskich 

223 658,00 

4309 Zakup usług pozostałych/   Współfinansowanie 
programów i  projektów realizowanych ze środków z  
funduszy strukturalnych, Funduszu Spójno - ści, 
Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną 

13 545,00 

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniajacy/Płatności w zakresie budżetu środków 
europejskich 

158,00 

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniajacy/   Współfinansowanie programów i  
projektów realizowanych ze środków z  funduszy 
strukturalnych, Funduszu Spójno - ści, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wsp 

17,00 

 Wydatki majątkowe 72 525,00 

 z tego:inwestycje i zakupy inwestycyjne 72 525,00 

 w tym: na programy art 5 ust 1 pkt 2 i 3 72 525,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych/Płatności w zakresie budżetu środków 
europejskich 

68 383,00 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych/   Współfinansowanie programów i  
projektów realizowanych ze środków z  funduszy 
strukturalnych, Funduszu Spójno - ści, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspó 

4 142,00 

71035 Cmentarze 412 000,00 

 Wydatki bieżące 162 000,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 162 000,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

162 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 91 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

 Wydatki majątkowe 250 000,00 

 z tego:inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

750 Administracja publiczna 10 006 995,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 629 809,00 

 Wydatki bieżące 629 809,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 629 809,00 

 z tego:wynagrodzenia i składki 482 394,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 362 161,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 385,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 936,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 312,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniajacy 

8 600,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

147 415,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

4260 Zakup energii 20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 34 500,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 

60 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 315,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 000,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 335 950,00 

 Wydatki bieżące 335 950,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 85 950,00 

 z tego:wynagrodzenia i składki 5 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

80 950,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 19 250,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 200,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 000,00 

 z tego:świadczenia na rzecz osób fizycznych 250 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 250 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 880 448,00 

 Wydatki bieżące 7 853 607,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 7 758 056,00 

 z tego:wynagrodzenia i składki 6 265 327,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 899 658,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 384 731,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 677 938,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 100 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 116 000,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

87 000,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

1 492 729,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

120 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 359 000,00 

4260 Zakup energii 210 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 617 101,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 200,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

7 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 10 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 107 428,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

17 000,00 

 z tego:świadczenia na rzecz osób fizycznych 55 600,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52 000,00 

3050 Zasądzone renty 3 600,00 

 z tego:wydatki na programy finansowane ... art 5 ust 1 
pkt 2 i 3 

39 951,00 

4307 Zakup usług pozostałych/Płatności w zakresie budżetu 
środków europejskich 

33 670,00 

4309 Zakup usług pozostałych/   Współfinansowanie 
programów i  projektów realizowanych ze środków z  
funduszy strukturalnych, Funduszu Spójno - ści, 
Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną 

6 281,00 

 Wydatki majątkowe 26 841,00 

 z tego:inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 841,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 840,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

17 000,00 

 w tym: na programy art 5 ust 1 pkt 2 i 3 8 001,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych/Płatności 
w zakresie budżetu środków europejskich 

6 743,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych/   
Współfinansowanie programów i  projektów 
realizowanych ze środków z  funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójno - ści, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Polity 

1 258,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 753 000,00 

 Wydatki bieżące 753 000,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 518 000,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

518 000,00 

4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 467 000,00 

 z tego:dotacje na zadania bieżące 235 000,00 

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

235 000,00 

75095 Pozostała działalność 407 788,00 

 Wydatki bieżące 407 788,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 407 788,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

407 788,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 260 592,00 

4430 Różne opłaty i składki 110 000,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 196,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

3 658,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

3 658,00 

 Wydatki bieżące 3 658,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 3 658,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

3 658,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 658,00 

752 Obrona narodowa 3 100,00 

75224 Kwalifikacja wojskowa. 3 100,00 

 Wydatki bieżące 3 100,00 

 z tego:świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 100,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 100,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

41 600,00 

75404 Komendy wojewódzkie Policji 6 000,00 

 Wydatki bieżące 6 000,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 6 000,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

6 000,00 

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 6 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 31 800,00 

 Wydatki bieżące 31 800,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 8 300,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

8 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

4430 Różne opłaty i składki 200,00 

4480 Podatek od nieruchomości 2 500,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

2 600,00 

 z tego:dotacje na zadania bieżące 20 000,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

20 000,00 

 z tego:świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 500,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 500,00 

75414 Obrona cywilna 3 800,00 

 Wydatki bieżące 3 800,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 3 800,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

3 800,00 

4260 Zakup energii 1 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

757 Obsługa długu publicznego 1 480 000,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

1 480 000,00 

 Wydatki bieżące 1 480 000,00 

 z tego:obsługa długu 1 480 000,00 

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

1 480 000,00 

758 Różne rozliczenia 570 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 570 000,00 

 Wydatki bieżące 470 000,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 470 000,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

470 000,00 

4810 Rezerwy 470 000,00 

 Wydatki majątkowe 100 000,00 

 z tego:inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 

801 Oświata i wychowanie 49 397 463,00 

80101 Szkoły podstawowe 17 357 169,00 

 Wydatki bieżące 16 884 169,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 16 871 929,00 

 z tego:wynagrodzenia i składki 14 422 243,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 183 461,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 156 052,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 374 366,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 300 523,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 785,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

70 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 457 756,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 842 300,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

2 449 686,00 

4190 Nagrody konkursowe 4 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 300,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

4260 Zakup energii 1 277 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 135 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 21 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 220 398,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 880,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

33 230,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 550,00 

4430 Różne opłaty i składki 11 845,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 558 398,00 

4480 Podatek od nieruchomości 500,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 300,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

10 585,00 

 z tego:świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 240,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 240,00 

 Wydatki majątkowe 473 000,00 

 z tego:inwestycje i zakupy inwestycyjne 473 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 453 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

20 000,00 

80104 Przedszkola 14 011 445,00 

 Wydatki bieżące 13 859 945,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 8 370 145,00 

 z tego:wynagrodzenia i składki 7 203 876,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 567 018,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 165 073,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 068 549,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 152 593,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

10 671,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 989 691,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 241 281,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

1 166 269,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 300,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 500,00 

4260 Zakup energii 387 276,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 173 000,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

200 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 150,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

23 300,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 790,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 229 153,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

8 800,00 

 z tego:dotacje na zadania bieżące 5 480 000,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

5 480 000,00 

 z tego:świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 800,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 800,00 

 Wydatki majątkowe 151 500,00 

 z tego:inwestycje i zakupy inwestycyjne 151 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

61 500,00 

80107 Świetlice szkolne 1 807 988,00 

 Wydatki bieżące 1 807 988,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 1 807 588,00 

 z tego:wynagrodzenia i składki 1 714 206,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275 888,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 36 516,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniajacy 

8 600,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 290 802,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 102 400,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

93 382,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 690,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 287,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

405,00 

 z tego:świadczenia na rzecz osób fizycznych 400,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 295 000,00 

 Wydatki bieżące 295 000,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 265 000,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

265 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 265 000,00 

 z tego:dotacje na zadania bieżące 30 000,00 

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

30 000,00 

80145 Komisje egzaminacyjne 3 000,00 

 Wydatki bieżące 3 000,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 

 z tego:wynagrodzenia i składki 3 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 146 354,00 

 Wydatki bieżące 146 354,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 146 354,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

146 354,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 532,00 

4300 Zakup usług pozostałych 71 960,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

52 862,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 433 514,00 

 Wydatki bieżące 2 402 514,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 2 397 479,00 

 z tego:wynagrodzenia i składki 1 132 117,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 892 543,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 406,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156 099,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 619,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

5 450,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

1 265 362,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 500,00 

4220 Zakup środków żywności 1 142 752,00 

4260 Zakup energii 39 200,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 615,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

195,00 

 z tego:świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 035,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 035,00 

 Wydatki majątkowe 31 000,00 

 z tego:inwestycje i zakupy inwestycyjne 31 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

31 000,00 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

2 351 189,00 

 Wydatki bieżące 2 351 189,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 241 189,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

 z tego:wynagrodzenia i składki 235 225,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 297,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 985,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 690,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 821,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 44 683,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 749,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

5 964,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 964,00 

 z tego:dotacje na zadania bieżące 2 110 000,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

2 110 000,00 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

3 133 058,00 

 Wydatki bieżące 3 133 058,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 3 133 058,00 

 z tego:wynagrodzenia i składki 2 992 717,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450 697,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 63 202,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

19 600,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 288 018,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 171 200,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

140 341,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 890,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 112 881,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

570,00 

80195 Pozostała działalność 7 858 746,00 

 Wydatki bieżące 380 382,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 257 111,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

257 111,00 

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 242 111,00 

 z tego:wydatki na programy finansowane ... art 5 ust 1 
pkt 2 i 3 

123 271,00 

4211 Zakup materiałów i wyposażenia\Finansowanie 
programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z 
UE 

13 271,00 

4301 Zakup usług pozostałych\Finansowanie programów ze 
środków bezzwrotnych pochodzących z UE 

110 000,00 

 Wydatki majątkowe 7 478 364,00 

 z tego:inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 478 364,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 504 001,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

5 974 363,00 

851 Ochrona zdrowia 650 000,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 11 000,00 

 Wydatki bieżące 11 000,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 11 000,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

11 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 639 000,00 

 Wydatki bieżące 639 000,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 335 000,00 

 z tego:wynagrodzenia i składki 146 406,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 026,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 720,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 131 650,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

1 010,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

188 594,00 

4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 081,00 

4300 Zakup usług pozostałych 108 913,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

20 300,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 300,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 

 z tego:dotacje na zadania bieżące 304 000,00 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

19 000,00 

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

55 000,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

230 000,00 

852 Pomoc społeczna 6 187 347,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

85202 Domy pomocy społecznej 1 581 916,00 

 Wydatki bieżące 1 581 916,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 1 581 916,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

1 581 916,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

1 581 916,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

1 050,00 

 Wydatki bieżące 1 050,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 1 050,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

1 050,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

38 010,00 

 Wydatki bieżące 38 010,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 38 010,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

38 010,00 

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 010,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

767 596,00 

 Wydatki bieżące 767 596,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 100,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

100,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

100,00 

 z tego:świadczenia na rzecz osób fizycznych 767 496,00 

3110 Świadczenia społeczne 767 496,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 356 500,00 

 Wydatki bieżące 356 500,00 

 z tego:świadczenia na rzecz osób fizycznych 356 500,00 

3110 Świadczenia społeczne 356 500,00 

85216 Zasiłki stałe 351 230,00 

 Wydatki bieżące 351 230,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

10 000,00 

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

10 000,00 

 z tego:świadczenia na rzecz osób fizycznych 341 230,00 

3110 Świadczenia społeczne 341 230,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 733 305,00 

 Wydatki bieżące 1 733 305,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 1 665 795,00 

 z tego:wynagrodzenia i składki 1 500 715,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 145 170,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 510,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 370,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

4120 Składki na Fundusz Pracy 29 520,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 800,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

5 345,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

165 080,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

8 580,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 600,00 

4260 Zakup energii 1 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 840,00 

4300 Zakup usług pozostałych 60 160,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 

4 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 9 200,00 

4430 Różne opłaty i składki 3 670,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 430,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

6 000,00 

 z tego:świadczenia na rzecz osób fizycznych 67 510,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 810,00 

3110 Świadczenia społeczne 53 700,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

618 992,00 

 Wydatki bieżące 618 992,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 358 592,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

 z tego:wynagrodzenia i składki 335 858,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 806,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 060,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 470,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 322,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

22 734,00 

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

100,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

1 760,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 370,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 7 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 304,00 

 z tego:dotacje na zadania bieżące 255 000,00 

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

255 000,00 

 z tego:świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 400,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 400,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 484 970,00 

 Wydatki bieżące 484 970,00 

 z tego:dotacje na zadania bieżące 80 000,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

80 000,00 

 z tego:świadczenia na rzecz osób fizycznych 404 970,00 

3110 Świadczenia społeczne 404 970,00 

85295 Pozostała działalność 253 778,00 

 Wydatki bieżące 253 778,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 35 000,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

35 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 

 z tego:wydatki na programy finansowane ... art 5 ust 1 
pkt 2 i 3 

218 778,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników/Płatności w 
zakresie budżetu środków europejskich 

168 380,45 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne/Płatności w 
zakresie budżetu środków europejskich 

25 912,35 

4127 Składki na Fundusz Pracy/Płatności w zakresie 
budżetu środków europejskich 

1 191,83 

4227 Zakup środków żywności/Płatności w zakresie budżetu 
środków europejskich 

11 613,40 

4267 Zakup energii/Płatności w zakresie budżetu środków 
europejskich 

11 679,97 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 368 000,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 328 000,00 

 Wydatki bieżące 328 000,00 

 z tego:dotacje na zadania bieżące 328 000,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

328 000,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

40 000,00 

 Wydatki bieżące 40 000,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

 z tego:świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00 

3240 Stypendia dla uczniów 40 000,00 

855 Rodzina 8 286 994,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 15 000,00 

 Wydatki bieżące 15 000,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 15 000,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

15 000,00 

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

15 000,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 996 345,00 

 Wydatki bieżące 6 996 345,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 1 083 903,00 

 z tego:wynagrodzenia i składki 1 028 563,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 408 900,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 890,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 577 688,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 135,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

2 950,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

55 340,00 

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

10 000,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

2 640,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 820,00 

4300 Zakup usług pozostałych 17 100,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 980,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 

 z tego:świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 912 442,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 5 910 442,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 380,00 

 Wydatki bieżące 380,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 380,00 

 z tego:wynagrodzenia i składki 380,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 380,00 

85504 Wspieranie rodziny 72 664,00 

 Wydatki bieżące 72 664,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 71 464,00 

 z tego:wynagrodzenia i składki 65 191,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 110,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 360,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 316,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

805,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

6 273,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

440,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 670,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 

 z tego:świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 200,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 

85508 Rodziny zastępcze 436 044,00 

 Wydatki bieżące 436 044,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 436 044,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

436 044,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

436 044,00 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

55 700,00 

 Wydatki bieżące 55 700,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 55 700,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

55 700,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 55 700,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 710 861,00 

 Wydatki bieżące 710 861,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 708 861,00 

 z tego:wynagrodzenia i składki 558 894,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 384 518,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 918,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 052,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 536,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 870,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

149 967,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 840,00 

4220 Zakup środków żywności 71 280,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 

4260 Zakup energii 25 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 850,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 697,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

700,00 

 z tego:świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 189 901,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 570 515,00 

 Wydatki bieżące 44 200,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 44 200,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

44 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 41 200,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

 Wydatki majątkowe 10 526 315,00 

 z tego:inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 526 315,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 526 315,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

10 000 000,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 675 600,00 

 Wydatki bieżące 4 675 600,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 4 675 600,00 

 z tego:wynagrodzenia i składki 177 030,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 930,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 100,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

4 498 570,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 498 570,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 332 000,00 

 Wydatki bieżące 332 000,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 332 000,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

332 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 307 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 295 000,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

 Wydatki bieżące 295 000,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 295 000,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

295 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 275 000,00 

90013 Schroniska dla zwierząt 116 000,00 

 Wydatki bieżące 116 000,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 116 000,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

116 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 871 000,00 

 Wydatki bieżące 1 551 000,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 1 551 000,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

1 551 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

4260 Zakup energii 1 120 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 381 000,00 

 Wydatki majątkowe 1 320 000,00 

 z tego:inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 320 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 320 000,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

35 000,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

 Wydatki bieżące 35 000,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 35 000,00 

 z tego:wynagrodzenia i składki 10 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

25 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 

23 000,00 

 Wydatki majątkowe 23 000,00 

 z tego:inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 000,00 

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

23 000,00 

90095 Pozostała działalność 2 271 786,00 

 Wydatki bieżące 164 000,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 124 000,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

124 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

4260 Zakup energii 12 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100 500,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

500,00 

4430 Różne opłaty i składki 500,00 

4480 Podatek od nieruchomości 6 000,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

 z tego:dotacje na zadania bieżące 40 000,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

40 000,00 

 Wydatki majątkowe 2 107 786,00 

 z tego:inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 107 786,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 618,00 

 w tym: na programy art 5 ust 1 pkt 2 i 3 1 794 168,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych/Płatności 
w zakresie budżetu środków europejskich 

1 525 042,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych/   
Współfinansowanie programów i  projektów 
realizowanych ze środków z  funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójno - ści, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Polity 

269 126,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 400 000,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 245 000,00 

 Wydatki bieżące 145 000,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

20 000,00 

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

 z tego:dotacje na zadania bieżące 125 000,00 

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

15 000,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

110 000,00 

 Wydatki majątkowe 100 000,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

 z tego:inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000 000,00 

 Wydatki bieżące 2 000 000,00 

 z tego:dotacje na zadania bieżące 2 000 000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

2 000 000,00 

92116 Biblioteki 1 060 000,00 

 Wydatki bieżące 1 060 000,00 

 z tego:dotacje na zadania bieżące 1 060 000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

1 060 000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 95 000,00 

 Wydatki bieżące 95 000,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 15 000,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

15 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

 z tego:dotacje na zadania bieżące 80 000,00 

2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

80 000,00 

926 Kultura fizyczna 8 464 217,00 

92601 Obiekty sportowe 818 950,00 

 Wydatki majątkowe 818 950,00 

 z tego:inwestycje i zakupy inwestycyjne 818 950,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 818 950,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

92604 Instytucje kultury fizycznej 7 270 267,00 

 Wydatki bieżące 6 710 267,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 6 677 267,00 

 z tego:wynagrodzenia i składki 4 053 796,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 051 508,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 190 070,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 531 506,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 86 741,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 191 100,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

2 871,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

2 623 471,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

25 000,00 

4190 Nagrody konkursowe 40 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 000,00 

4260 Zakup energii 1 000 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 185 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 535,00 

4300 Zakup usług pozostałych 501 650,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 000,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

70 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 300,00 

4430 Różne opłaty i składki 45 000,00 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 
 
 Wydatki 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 96 286,00 

 4480 Podatek od nieruchomości 310 000,00 

 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 000,00 

 4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 600,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

18 000,00 

  z tego:świadczenia na rzecz osób fizycznych 33 000,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 000,00 

  Wydatki majątkowe 560 000,00 

  z tego:inwestycje i zakupy inwestycyjne 560 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

150 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 350 000,00 

  Wydatki bieżące 350 000,00 

  z tego:wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 

  z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

20 000,00 

 4190 Nagrody konkursowe 20 000,00 

  z tego:dotacje na zadania bieżące 330 000,00 

 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

330 000,00 

 92695 Pozostała działalność 25 000,00 

  Wydatki majątkowe 25 000,00 

  z tego:inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

  Razem: (W) 123 586 315,00 

 



 

                 Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami           Tabela Nr 3 
DOCHODY  

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

P
a

ra
g

ra
f 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

P
o

c
h

o
d

z
e

n
ie

 

Nazwa Plan 

z tego 

Dochody 
bieżące 

z tego 

Dochody 
majątkowe 

z tego 

Dotacje na 
finansowanie 
zadań z art. 5 

z tego 

Dotacje na 
finansowanie 
zadań z art. 5 

w tym 

Dotacje z zakresu 
administracji 

rządowej 

Dotacje na mocy 

porozumień z organami 

administracji rządowej 

Dotacje w drodze umów 

między jednostkami 

samorządu 

Dotacje z zakresu 
administracji rządowej 

Dotacje na mocy 
porozumień z organami 
administracji rządowej 

Dotacje w drodze umów 
między jednostkami 

samorządu 

750     Administracja publiczna 
422 344,00 422 344,00 0,00 422 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011    Urzędy wojewódzkie 
422 344,00 422 344,00 0,00 422 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201 0 Z 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 422 344,00 422 344,00 0,00 422 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 3 658,00 3 658,00 0,00 3 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
3 658,00 3 658,00 0,00 3 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201 0 Z 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 3 658,00 3 658,00 0,00 3 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752     Obrona narodowa 
100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224    Kwalifikacja wojskowa. 
100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201 0 Z 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 
375 060,00 375 060,00 0,00 375 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219    Ośrodki pomocy społecznej 
43 560,00 43 560,00 0,00 43 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201 0 Z 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 43 560,00 43 560,00 0,00 43 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228    Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
331 500,00 331 500,00 0,00 331 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201 0 Z 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 331 500,00 331 500,00 0,00 331 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 
6 671 580,00 6 671 580,00 0,00 6 671 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502    
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 615 500,00 6 615 500,00 0,00 6 615 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201 0 Z 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 6 615 500,00 6 615 500,00 0,00 6 615 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503    Karta Dużej Rodziny 
380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201 0 Z 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513    
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 55 700,00 55 700,00 0,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

P
a

ra
g

ra
f 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

P
o

c
h

o
d

z
e

n
ie

 

Nazwa Plan 

z tego 

Dochody 
bieżące 

z tego 

Dochody 
majątkowe 

z tego 

Dotacje na 
finansowanie 
zadań z art. 5 

z tego 

Dotacje na 
finansowanie 
zadań z art. 5 

w tym 

Dotacje z zakresu 
administracji 

rządowej 

Dotacje na mocy 

porozumień z organami 

administracji rządowej 

Dotacje w drodze umów 

między jednostkami 

samorządu 

Dotacje z zakresu 
administracji rządowej 

Dotacje na mocy 
porozumień z organami 
administracji rządowej 

Dotacje w drodze umów 
między jednostkami 

samorządu 

  201 0 Z 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 55 700,00 55 700,00 0,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     Razem: (D) 
7 472 742,00 7 472 742,00 0,00 7 472 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  



                 Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami           Tabela Nr 3 
WYDATKI  
 

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

P
a

ra
g

ra
f 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

P
o

c
h

o
d

z
e

n
ie

 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

Z tego 

Wydatki 
majątkowe 

Z tego 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

Z tego 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Obsługa 
długu 

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

W tym Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane 

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

Na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

750     Administracja publiczna 
422 344,00 422 344,00 422 344,00 422 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011    Urzędy wojewódzkie 
422 344,00 422 344,00 422 344,00 422 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75011   Z Urzędy wojewódzkie 
422 344,00 422 344,00 422 344,00 422 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 3 658,00 3 658,00 3 658,00 0,00 3 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 3 658,00 3 658,00 3 658,00 0,00 3 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 75101   Z 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 3 658,00 3 658,00 3 658,00 0,00 3 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752     Obrona narodowa 
100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224    Kwalifikacja wojskowa. 
100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752 75224   Z Kwalifikacja wojskowa. 
100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 
375 060,00 375 060,00 326 100,00 310 118,00 15 982,00 0,00 48 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219    Ośrodki pomocy społecznej 
43 560,00 43 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 85219   Z Ośrodki pomocy społecznej 
43 560,00 43 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228    Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
331 500,00 331 500,00 326 100,00 310 118,00 15 982,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 85228   Z Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
331 500,00 331 500,00 326 100,00 310 118,00 15 982,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 
6 671 580,00 6 671 580,00 761 138,00 705 438,00 55 700,00 0,00 5 910 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502    
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 615 500,00 6 615 500,00 705 058,00 705 058,00 0,00 0,00 5 910 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 85502   Z 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 6 615 500,00 6 615 500,00 705 058,00 705 058,00 0,00 0,00 5 910 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503    Karta Dużej Rodziny 
380,00 380,00 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 85503   Z Karta Dużej Rodziny 
380,00 380,00 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513    
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 55 700,00 55 700,00 55 700,00 0,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 85513   Z 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 

55 700,00 55 700,00 55 700,00 0,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

P
a

ra
g

ra
f 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

P
o

c
h

o
d

z
e

n
ie

 

Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

Z tego 

Wydatki 
majątkowe 

Z tego 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

Z tego 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Obsługa 
długu 

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

W tym 
Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego 

Wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane 

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

Na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

     Razem: (W) 
7 472 742,00 7 472 742,00 1 513 240,00 1 437 900,00 75 340,00 0,00 5 959 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 



 

                        Wydatki na zadania inwestycyjne                      Tabela Nr 4 

   

Nazwa zadania 
Klasyfikacja Budżet 

2023 Dział Rozdział Paragraf 

Budowa  oświetlenia drogowego 
900 90015 6050 150 000,00 

Budowa Boiska Sportowego przy SP 3 w Łańcucie 
801 80195 6050 800 000,00 

Budowa drogi wewnętrznej na cmentarzu komunalnym 
710 71035 6050 250 000,00 

Budowa hali sportowej przy SP Nr 3 w Łańcucie 
801 80195 6050 626 000,00 

Budowa hali sportowej przy SP Nr 3 w Łańcucie 
801 80195 6370 5 974 363,00 

Budowa II nitki magistrali wodociągowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Łańcucie 
- etap I 900 90001 6050 526 315,00 

Budowa II nitki magistrali wodociągowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Łańcucie 
- etap I 900 90001 6370 10 000 000,00 

Budowa instalacji c.o. i c.w.u. wraz z montażem pieców przy ul. Armii Krajowej 47, Os. 
Trześnik 2,3,15,17, 700 70007 6050 130 000,00 

Budowa instalacji Co i CWU w 21 lokalach mieszkalnych 
900 90095 6050 86 700,00 

Budowa ogrodzenia wraz z bramą wjazdową przy ul. Kościuszki 20, ul. Kościuszki 22A 
700 70007 6050 40 000,00 

Budowa wiat przystankowych 
600 60095 6050 157 000,00 

Budowa wiat śmietnikowych na terenach miejskich przy ul. Rzeźnicza 3, ul. Rzeźnicza 
10, ul. Armii Krajowej 50, ul. Kościuszki 22A 700 70007 6050 60 000,00 

Dokumentacja projektowa-budowa łącznika ul. Dębnik z ul. Kochanowskiego 
600 60016 6050 220 000,00 

Dotacja na odbiór azbestu 
900 90026 6230 23 000,00 

Modernizacja boiska sportowego przy MOSiR w Łańcucie 
926 92601 6050 818 950,00 

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gmninie Miasto Łańcut 
900 90015 6050 1 170 000,00 

Odszkodowanie za tereny zajęte pod inwestycje miejskie 
600 60016 6050 977 694,00 

Opracowanie dedykowanego narzędzia internetowego 
710 71004 6067 68 383,00 

Opracowanie dedykowanego narzędzia internetowego 
710 71004 6069 4 142,00 

Pomoc finansowa dla Gminy Białobrzegi na realizację zadania publicznego "Budowa 
kładki dla pieszych w Woli Dalszej, gmina Białobrzegi" 600 60095 6300 125 000,00 

Poprawa dostępności usług publicznych Miasta Łańcuta 
750 75023 6050 1 840,00 

Poprawa dostępności usług publicznych Miasta Łańcuta 
750 75023 6057 6 743,00 

Poprawa dostępności usług publicznych Miasta Łańcuta 
750 75023 6059 1 258,00 

Przebudowa bocznej ul. Kochanowskiego w Łańcucie 
600 60016 6050 150 000,00 

Przebudowa bocznej ul. Kraszewskiego 
600 60016 6050 200 000,00 

Przebudowa boiska sportowego przy ul. Matejki w Łańcucie 
926 92604 6050 350 000,00 

Przebudowa drogi bocznej ul. Dąbrowskiego w Łańcucie 
600 60016 6050 570 000,00 

Przebudowa pokrycia dachowego na budynku socjalno-biurowym przy ul. 
Podzwierzyniec 2 700 70005 6050 80 000,00 

Przebudowa przestrzeni miejskiej Rynku w Łańcucie 
700 70005 6050 150 000,00 

Przebudowa ul. 29 Listopada w Łańcucie 
600 60016 6050 80 000,00 

Przebudowa ul. Wiejskiej w Łańcucie - etap I 
600 60016 6050 500 000,00 

Przebudowa łącznika ul. Batorego z ul. Piłsudskiego w Łańcucie 
600 60016 6050 250 000,00 

Przebudowa łącznika ul. Wąskiej z ul. Kraszewskiego w Łańcucie 
600 60016 6050 250 000,00 



Nazwa zadania 
Klasyfikacja Budżet 

2023 Dział Rozdział Paragraf 

Rezerwa na zakupy inwestycyjne 
758 75818 6800 100 000,00 

Rozbudowa budunku MDK Łańcut - filia Podzwierzyniec 
921 92105 6050 100 000,00 

Rozbudowa budynku Przedszkola Publicznego Nr 1 w Łańcucie 
801 80195 6050 78 001,00 

Rozbudowa toru rowerowego pump truck 
926 92695 6050 25 000,00 

Rozbudowa ul. Kazimierza Wielkiego w Łańcucie 
600 60016 6050 540 000,00 

Rozbudowa ul. Kazimierza Wielkiego w Łańcucie 
600 60016 6370 1 600 000,00 

Rozwój ekoturystyki poprzez modernizcję Stawu Browarnego i terenów przyległych w 
Łańcucie 900 90095 6050 50 000,00 

Urzadzenie wielofunkcyjne laserowe dla potrzeb wydruku A3 
750 75023 6060 17 000,00 

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w infrastrukturę drogową, media i oświetlenie w 
dzielnicy Podzwierzyniec w Łańcucie 600 60016 6050 200 000,00 

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w infrastrukturę drogową, media i oświetlenie w 
dzielnicy Podzwierzyniec w Łańcucie 600 60016 6370 2 500 000,00 

Wydatki inwestycyjne - oświata 
801 80101 6050 453 000,00 

Wydatki inwestycyjne - oświata 
801 80101 6060 20 000,00 

Wydatki inwestycyjne - oświata 
801 80104 6050 90 000,00 

Wydatki inwestycyjne - oświata 
801 80104 6060 61 500,00 

Wydatki inwestycyjne - oświata 
801 80148 6060 31 000,00 

Wydatki inwestycyjne - oświata 
926 92604 6060 90 000,00 

Wykonanie balustrady przy schodach zewnętrznych oraz wymiana części poszycia 
dachowego przy ul. Żardeckiego 7 700 70007 6050 12 000,00 

Wykonanie nowej elewacji na budynku gospodarczym, docieplenie budynku wraz z 
fundamentami przy ul. Podzwierzyniec 2 700 70005 6050 60 000,00 

Wykonanie nowych elewacji budynków na ścianach od strony północnej i południowej 
ul. Rynek 1, ul. Rynek 21, ul. Łysa Góra 6 700 70007 6050 65 000,00 

Wykonanie pionów wodno-kanalizacyjnych w budynku ul. Ottona z Pilczy 19 
700 70007 6050 30 000,00 

Wykonanie projektu zagospodarowania części pobasenia na strefę SPA 
926 92604 6050 60 000,00 

Wymiana drzwi wejściowych do budynków i lokali mieszkalnych przy ul. Armii 
Krajowej 50, ul. Rynek 21 700 70007 6050 35 000,00 

Wymiana źródeł ciepła na terenie ROF 
900 90095 6050 176 918,00 

Wymiana źródeł ciepła na terenie ROF 
900 90095 6057 1 525 042,00 

Wymiana źródeł ciepła na terenie ROF 
900 90095 6059 269 126,00 

Zakup pojazdu elektrycznego typu "MELEX" dla obsługi SPP 
600 60019 6060 80 000,00 

Zakup samochodu służbowego 
926 92604 6060 60 000,00 

Razem: 33 125 975,00 

 



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Budżetowej Miasta Łańcuta na rok 2023 

Nr LV/382 /2023 

Rady Miasta Łańcuta  

z dnia 16 stycznia 2023 r.  

 Budżet 2023 

    
 

Beneficjent Cel dotacji 
Klasyfikacja budżetowa 

Dotacje na zadania bieżące 
Dotacje na zadania 

majątkowe Dział Rozdział Paragraf 

A. Dotacje dla jednostek sektora publicznego 

I. Dotacje podmiotowe 

MIEJSKI DOM KULTURY W ŁAŃCUCIE Dotacja Podmiotowa dla  Instytucji Kultury 921 92109 2480 2 000 000,00 0,00 

MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W 
ŁAŃCUCIE 

Dotacja Podmiotowa dla  Instytucji Kultury 921 92116 2480 60 000,00 0,00 

MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W 
ŁAŃCUCIE 

Dotacja Podmiotowa dla  Instytucji Kultury 921 92116 2480 1 000 000,00 0,00 

Razem dotacje podmiotowe : 3 060 000,00 0,00 

II. Dotacje celowe    

Gmina Białobrzegi "Budowa kładki dla pieszych w Woli Dalszej" 600 60095 6300 0,00 125 000,00 

MIEJSKI DOM KULTURY W ŁAŃCUCIE Organizacja „Jarmarku Podzwierzynieckiego” 750 75075 2800 35 000,00 0,00 

MIEJSKI DOM KULTURY W ŁAŃCUCIE Organizacja imprez kulturalnych 750 75075 2800 200 000,00 0,00 

Gmina Miasto Rzeszów 
Opłaty za pobyt osób w Izbie Wytrzeźwień na podstawie 
międzygminnego porozumienia 

851 85154 2310 19 000,00 0,00 

MIEJSKI DOM KULTURY W ŁAŃCUCIE 
Dotacja na zajęcia taneczne dla dzieci i młodzieży - zespoły 
MDK 

851 85154 2800 30 000,00 0,00 

MIEJSKI DOM KULTURY W ŁAŃCUCIE 
Dotacja na organizowanie imprez kulturalno oświatowych - 
MDK, MBP 

851 85154 2800 25 000,00 0,00 

MIEJSKI DOM KULTURY W ŁAŃCUCIE Organizacja imprez kulturalnych 921 92105 2800 15 000,00 0,00 

Razem  dotacje celowe: 324 000,00 125 000,00 

Razem dotacje dla jednostek sektora publicznego 3 384 000,00 125 000,00 



B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

I. Dotacje podmiotowe 

Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80104 2540 600 000,00 0,00 

Przedszkole  Artystyczno -Językowe "Babyland" Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80104 2540 400 000,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne Sióstr Służebniczek 
NMP 

Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80104 2540 1 200 000,00 0,00 

Przedszkole Artystyczno Językowe "Nutka" Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80104 2540 400 000,00 0,00 

 

      

   
Beneficjent Cel dotacji 

Klasyfikacja budżetowa 
Dotacje na zadania bieżące 

Dotacje na zadania 
majątkowe Dział Rozdział Paragraf 

 Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80104 2540 280 000,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne "Tygrysek" Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80104 2540 800 000,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne "EncePence" Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80104 2540 1 100 000,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne "Klekotka" Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80104 2540 300 000,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne "Słoneczny Zakątek" Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80104 2540 400 000,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80149 2540 70 000,00 0,00 

Przedszkole  Artystyczno -Językowe "Babyland" Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80149 2540 30 000,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne Sióstr Służebniczek 
NMP 

Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80149 2540 20 000,00 0,00 

Przedszkole Artystyczno Językowe "Nutka" Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80149 2540 20 000,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne "Niebieska Kraina" Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80149 2540 1 500 000,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne Nibylandia Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80149 2540 30 000,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne "Tygrysek" Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80149 2540 20 000,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne "Klekotka" Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80149 2540 400 000,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne "Słoneczny Zakątek" Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80149 2540 20 000,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne Jaś i Małgosia Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 854 85404 2540 12 000,00 0,00 



Przedszkole  Artystyczno -Językowe "Babyland" Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 854 85404 2540 11 000,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne "Niebieska Kraina" Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 854 85404 2540 300 000,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne "EncePence" Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 854 85404 2540 5 000,00 0,00 

Razem dotacje podmiotowe : 7 918 000,00 0,00 

II. Dotacje celowe 

Ochotnicza Straz Pożarna Bierzące utrzymanie 754 75412 2820 20 000,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych Dowóz dzieci niepełnosprawnych do ośrodka Caritas Wysoka 801 80113 2360 30 000,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych Prowadzenie zajęć tanecznych dla dzieci i młodzieży 851 85154 2820 7 000,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
Różne formy aktywizacji seniorów z elementami promocji 
zdrowia 

851 85154 2820 20 000,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych Prowadzenie świetlicy środowiskowej dla dzieci i młodzieży 851 85154 2820 55 000,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
Organizowanie wsparcia i pomocy osobom z problemem 
alkoholowymi 

851 85154 2820 25 000,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
Zajęcia sportowe i imprezy towarzyszące dla dzieci i młodzieży 
jako forma przeciwdziałania uzależnieniom 

851 85154 2820 100 000,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych Organizacja różnych form wypoczynku dla dzieci i młodzieży 851 85154 2820 23 000,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych Usługi opiekuńcze na rzecz mieszkańców miasta Łańcuta 852 85228 2360 255 000,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych Zapewnienie posiłku dla potrzebujących 852 85230 2360 80 000,00 0,00 

Indywidualni odbiorcy Usuwanie wyrobów zawierających azbest 900 90026 6230 0,00 30 000,00 

"Rodzinne Ogrody Działkowe" "Rodzinne Ogródki Działkowe" 900 90095 2820 40 000,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

Konkurs na zadania z zakresu kultury, zgodnie z ustawą o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Zwiększenie 
wynika z wniosków radnych dotyczących zwiększania środków 
na kulturę 

921 92105 2820 85 000,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
Konkurs na zadania z zakresu kultury, zgodnie z ustawą o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

921 92105 2820 25 000,00 0,00 

Dotacja na renowację zabytków 
Dotacja na renowacje obiektów zabytkowych objętych gminna 
ewidencją zabytków lub wpisanych do rejestru zabytków 

921 92120 2720 80 000,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

Konkurs zgodnie z Uchwałą Nr V/28/2011 Rady Miasta Łańcuta 
z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu 
finansowania rozwoju sportu przez Gminę Miasto Łańcut na 
wsparcie rozwoju sportu w Mieście Łańcut 

926 92605 2820 330 000,00 0,00 

Razem  dotacje celowe: 1 175 000,00 30 000,00 



Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 9 093 000,00 30 000,00 

Dotacje razem: 12 477 000,00 155 000,00 

 

Wiceprzewodniczący Rady: Adam Opałka 

 

  



 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Budżetowej Miasta Łańcuta na rok 2023 

Nr LV/382 /2023 

Rady Miasta Łańcuta  

z dnia 16 stycznia 2023 r.  

 

Plan dochodów gromadzonych na wyodrębnionych rachunkach dochodów oraz wydatki nimi 

finansowane w 2023 r. 

Wiceprzewodniczący Rady: Adam Opałka 

 

Jednostka                   Dochody                 Wydatki 

80101 OŚWIATA I  

WYCHOWANIE 

 

962 174,00 962 174,00 

80101 Szkoły Podstawowe 

 

85 890,00 85 890,00 

Szkoła Podstawowa Nr 1 

 

12 040,00 12 040,00 

Szkoła Podstawowa Nr 2 

 

30 400,00 30 400,00 

Szkoła Podstawowa Nr 3 

 

26.050,00 26.050,00 

Szkoła Podstawowa Nr 4 

 

17 400,00 17 400,00 

Rozdział 80104 Przedszkola 

 

876 284,00 876 284,00 

Przedszkole Nr 1 360 732,00 360 732,00 

 

Przedszkole Nr 2 

 

 

155 150,00 

 

155 150,00 

Przedszkole Nr 3 

 

222 252,00 222 252,00 

Przedszkole Nr 4 138 150,00 138 150,00 

 

   


